
Dz.U./S S42
02/03/2021
104598-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:104598-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Odczynniki laboratoryjne
2021/S 042-104598

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Adres pocztowy: ul. Piotra Skargi 9–11
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-965
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@109szpital.pl 
Tel.:  +48 918105982
Faks:  +48 918105982
Adresy internetowe:
Główny adres: www.109szpital.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa odczynników do badań biochemicznych, immunochemicznych, parametrów krytycznych i 
koagulologicznych wraz z dzierżawą analizatorów do 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w 
Szczecinie
Numer referencyjny: RPoZP 36/2020

II.1.2) Główny kod CPV
33696500 Odczynniki laboratoryjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

02/03/2021 S42
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@109szpital.pl
www.109szpital.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital


Dz.U./S S42
02/03/2021
104598-2021-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników do badań biochemicznych, immunochemicznych, 
parametrów krytycznych i koagulologicznych wraz z dzierżawą analizatorów z wyposażeniem dodatkowym do 
109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie z podziałem na 3 zadania:
— zadanie nr 1 – Dostawa odczynników do oznaczeń biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą 
analizatora biochemiczno – immunochemicznego oraz pomocniczych (biochemicznego i immunochemicznego),
— zadanie nr 2 - Dostawa odczynników do diagnostyki parametrów krytycznych wraz z dzierżawą dwóch 
analizatorów,
— zadanie nr 3 – Dostawa odczynników do koagulologii wraz z dzierżawą analizatora.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 33 557 959.46 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa odczynników do oznaczeń biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatora 
biochemiczno – immunochemicznego oraz pomocniczych (biochemicznego i immunochemicznego)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696200 Odczynniki do badania krwi
38434500 Analizatory biochemiczne
33696500 Odczynniki laboratoryjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
ul. Piotra Skargi 9-11, 70-965 Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników do badań biochemicznych, immunochemicznych 
wraz z dzierżawą analizatora biochemiczno – immunochemicznego oraz pomocniczych (biochemicznego i 
immunochemicznego)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: parametry jakościowe aparatu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dostawa w zakresie odczynników i materiałów zużywalnych będzie realizowana na podstawie częściowych 
zapotrzebowań zgłaszanych w miarę bieżących potrzeb przez okres 48 miesięcy od dnia protokołu instalacji 
analizatorów wraz z wyposażeniem dodatkowym.
Data instalacji analizatorów – po uzgodnieniu z Zamawiającym w terminie:
— zad. 1 – 17–24.5.2021.

II.2) Opis

02/03/2021 S42
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S42
02/03/2021
104598-2021-PL

3 / 7

II.2.1) Nazwa:
Dostawa odczynników do diagnostyki parametrów krytycznych wraz z dzierżawą dwóch analizatorów
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696200 Odczynniki do badania krwi
38434520 Analizatory krwi
33696500 Odczynniki laboratoryjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
ul. Piotra Skargi 9-11, 70-965 Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników do diagnostyki parametrów krytycznych wraz z dzierżawą 
dwóch analizatorów

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: parametry jakościowe aparatu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dostawa w zakresie odczynników i materiałów zużywalnych będzie realizowana na podstawie częściowych 
zapotrzebowań zgłaszanych w miarę bieżących potrzeb przez okres 48 miesięcy od dnia protokołu instalacji 
analizatorów wraz z wyposażeniem dodatkowym.
Data instalacji analizatorów – po uzgodnieniu z Zamawiającym w terminie:
— zad. 2 – 24–28.5.2021.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa odczynników do koagulologii wraz z dzierżawą analizatora
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696200 Odczynniki do badania krwi
38434520 Analizatory krwi
33696500 Odczynniki laboratoryjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
ul. Piotra Skargi 9-11, 70-965 Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników do koagulologii wraz z dzierżawą analizatora

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

02/03/2021 S42
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S42
02/03/2021
104598-2021-PL

4 / 7

Kryterium jakości - Nazwa: parametry jakościowe aparatu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dostawa w zakresie odczynników i materiałów zużywalnych będzie realizowana na podstawie częściowych 
zapotrzebowań zgłaszanych w miarę bieżących potrzeb przez okres 48 miesięcy od dnia protokołu instalacji 
analizatorów wraz z wyposażeniem dodatkowym.
Data instalacji analizatorów – po uzgodnieniu z Zamawiającym w terminie:
— zad. 3 - 17–21.5.2021.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 249-619983

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa odczynników do oznaczeń biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatora 
biochemiczno – immunochemicznego oraz pomocniczych (biochemicznego i immunochemicznego)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/02/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

02/03/2021 S42
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:619983-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S42
02/03/2021
104598-2021-PL

5 / 7

Oficjalna nazwa: Roche Diagnostic Polska Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Bobrowiecka 8
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-728
Państwo: Polska
E-mail: dzial.przetargow@roche.com 
Tel.:  +48 224815555
Faks:  +48 224815598
Adres internetowy: www.roche.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 851 330.97 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 766 771.54 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa odczynników do diagnostyki parametrów krytycznych wraz z dzierżawą dwóch analizatorów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/02/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Radiometer Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 5/7
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-217
Państwo: Polska
E-mail: info@radiometer.pl 
Tel.:  +48 225180240
Faks:  +48 225180241
Adres internetowy: www.radiometer.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 424 560.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 424 080.00 PLN

02/03/2021 S42
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:dzial.przetargow@roche.com
www.roche.pl
mailto:info@radiometer.pl
www.radiometer.pl


Dz.U./S S42
02/03/2021
104598-2021-PL

6 / 7

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa odczynników do koagulologii wraz z dzierżawą analizatora

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/02/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Siemens Healthcare Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Żupnicza 11
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 03-821
Państwo: Polska
E-mail: michal.trusiak@siemens-healthineers.com 
Tel.:  +48 228708124
Faks:  +48 228708080
Adres internetowy: www.siemens-healthineers.com/pl/diagnostyka-labolatoryjna
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 364 835.92 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 367 107.92 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

02/03/2021 S42
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:michal.trusiak@siemens-healthineers.com
www.siemens-healthineers.com/pl/diagnostyka-labolatoryjna
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S42
02/03/2021
104598-2021-PL

7 / 7

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/02/2021

02/03/2021 S42
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

